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2025-2026 Güz Dönemi

Kayıt Rehberi



Sevgili Öğrencilerimiz,

Yaz döneminde alacağınız derslere ilişkin kayıt süreci, 15 - 19 Eylül 2025 tarihleri arasında UBS sistemi

üzerinden gerçekleştirilecektir.

Kayıt işlemlerinizi tamamlamadan önce aşağıdaki açıklamaları dikkatle okumanızı önemle rica 

ederiz.

 Güz dönemine ait akademik takvime bu bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

 Yaz döneminde alınması gereken dersler için UGİ Bölümü lisans ders müfredatına bu bağlantıdan

ulaşabilirsiniz.

 Yaz döneminde ders ya da ortak eğitim planlayan tüm öğrencilerimizin UBS üzerinden derslerini

eklemeleri ve mutlaka “kayıt onayı” vermeleri gerekmektedir.

 Kayıt onayı verdikten sonra, danışman öğretim üyeleriniz ders seçimlerinizi inceleyerek gerekli onayı

verecektir. Gerekli görülmesi halinde değişiklik talep edilebilir. Bu nedenle, kayıt dönemi boyunca

UBS ve e-posta hesabınızı düzenli olarak kontrol etmeniz büyük önem taşımaktadır.

 Akademik yükümlülükleriniz hakkında daha kapsamlı bilgi edinmek için TOBB ETÜ Lisans Eğitim-

Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’ne göz atabilirsiniz.

https://www.etu.edu.tr/tr/akademik-takvim
https://www.etu.edu.tr/tr/bolum/uluslararasi-girisimcilik/ders-mufredati
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=15287&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5


UGİ Lisans Programı 2025-2026 Güz Dönemi Açılan Dersler

Ders Kodu Dersin Adı
Dersi Veren Öğretim

Görevlisi

UGİ 101 Girişimcilik ve İşletmecilik Hakkı Arda Tokat

UGİ 105 Mikroekonomi Burcu Fazlıoğlu

UGİ 209 Çok Uluslu Firmalar Ali Oğuz Diriöz

UGİ 315 Girişimcilik ve Liderlik Hakkı Arda Tokat

UGİ 322 Bölgesel Enerji Ekonomisi ve Politikası Ali Oğuz Diriöz

UGI 328 Karşılaştırmalı Ekonomik Analiz Burcu Fazlıoğlu

UGI 332 Karşılaştırmalı Çalışma Mevzuatı Nurcan Önder

UGI 390R Akademik Rusça Svetlana Stomatova

UGI 391R Rusça Okuma Svetlana Stomatova

UGI 392R Rusça Yazma Svetlana Stomatova

UGİ 393R Rusça Dinleme Svetlana Stomatova

UGİ 394R Rusça Konuşma Svetlana Stomatova

UGİ 395R Rusça Gramer Svetlana Stomatova

UGİ R31 İş Dünyası için Rusça III RANEPA-Moskova

UGİ R32 Rusya’da Girişimciliğin Tarihi RANEPA-Moskova

UGİ R33 Girişimciliğin Temelleri RANEPA-Moskova

UGİ R34 Girişimcilikte Coğrafyanın Rolü RANEPA-Moskova

UGİ R35 Kültürlerarası İşletmecilik/Bölgesel Ekonomi (İngilizce) RANEPA-Moskova



1. Sınıf Öğrencilerinin Güz Dönemi Dersleri

(Lisans Müfredatı 1. Yıl Güz Dönemi Dersleri)

Ders Kodu Dersin Adı Kredi AKTS

UGİ 105 Mikroekonomi 3 6

UGİ 101 Girişimcilik ve İşletmecilik 3 6

BIL 131 Programlamaya Giriş ve Veri Analizi 3 6

MAT 103 Matematik I 4 7

TÜR 101 Türk Dili I 2 2

OEG 101 Ortak Eğitime Giriş 1 2

İNG 001 İngilizce I 2 4



2. Sınıf Öğrencilerinin Güz Dönemi Dersleri

(Lisans Müfredatı 2. Yıl Güz Dönemi Dersleri)

Ders Kodu Dersin Adı Kredi AKTS

UGİ 391R/A/C Rusça/Arapça/Çince Okuma I 3 6

UGİ 392R/A/C Rusça/Arapça/Çince Yazma I 3 6

UGİ 393R/A/C Rusça/Arapça/Çince Dinleme I 3 6

UGİ 394R/A/C Rusça/Arapça/Çince Konuşma I 3 6

UGİ 395R/A/C Rusça/Arapça/Çince Gramer I 3 6

UGİ 315 Girişimcilik ve Liderlik 2 4



3. Sınıf Öğrencilerinin Güz Dönemi Dersleri

(Lisans Müfredatı 3. Yıl Güz Dönemi Dersleri)

Ders Kodu Dersin Adı Kredi AKTS

UGİ 390R/A/C Akademik Rusça/Arapça/Çince 0 0

UGİ 322 Bölgesel Enerji Ekonomisi ve Politikası 3 6

UGİ 328 Yapay Zekâ ve Karşılaştırmalı Ekonomik Analiz 3 6

İŞL 255 Genel Muhasebeye Giriş 3 6

AİT 202 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 2

İNG 004 İngilizce Sunum Teknikleri 2 4

BSD-2 Bölüm Seçmeli Dersi 3 6

FSD-2 Fakülte Seçmeli Dersi 3 6

*UGİ Lisans Programında Fakülte Seçmeli Dersler, İİBF'de açılan ve UGİ tarafından onaylanan derslerdir. Ancak,

UGİ öğrencilerimiz 2 FSD ders yerine isterlerse 2 yurt içinde açılan BSD alabilirler.

*UGİ Lisans Programında Bölüm Seçmeli Dersler, UGİ tarafından açılan derslerdir. Ancak, UGİ öğrencilerimiz 2 

yurt içinde açılan BSD ders yerine isterlerse dilekçe ile 2 FSD alabilirler.

*Yeni UGİ müfredatına göre öğrencilerimizin mezun olabilmeleri için toplamda 5 Bölüm Seçmeli (BSD), 4 Yurtdışı

Bölüm Seçmeli (Yurtdışı Havuzu), 4 Fakülte Seçmeli (FSD) ve 1 Üniversite Seçmeli (ÜSD) ders alması

gerekmektedir.



4. Sınıf Öğrencilerinin Güz Dönemi Dersleri

(Lisans Müfredatı 4. Yıl Güz Dönemi Dersleri)

Ders Kodu Dersin Adı Kredi AKTS

UGI R31/A31/C31 İş Dünyası için Rusça/Arapça/Çince III 2 4

UGI R32/A32/C32 Rusya'da/ Ortadoğu'da/ Uzakdoğu'da Girişimciliğin Tarihi 2 4

UGI R33/A33/C33 Girişimciliğin Temelleri 2 4

UGI R34/A34/C34 Girişimcilikte Coğrafyanın Rolü 2 4

UGI R35/A35/C35 Kültürlerarası İşletmecilik/Bölgesel Ekonomi (İngilizce) 2 4

*UGİ öğrencilerinin mezun olabilmeleri ve 4. sınıf güz dönemindeki son yurt dışı eğitimlerine

katılabilmeleri için TORFL B1 düzeyinde yeterlilik sınavını başarıyla tamamlamaları

gerekmektedir.



Dönemlik Servis Dersleri

Ders Kodu Dersin Adı Dersin Genellikle Açıldığı Dönemler

AİT 201 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Yaz

AİT 202 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Güz

BIL 131 Programlamaya Giriş ve Veri Analizi Güz

İNG 001 İngilizce I Güz/Bahar/Yaz

İNG 002 İngilizce II Bahar/Yaz

İNG 003 İngilizce Okuma ve Konuşma I Güz/Bahar/Yaz

İNG 004 İngilizce Okuma ve Konuşma II Güz/Bahar/Yaz

İŞL 233 Pazarlama Prensipleri Yaz

İŞL 255 Genel Muhasebeye Giriş Güz

İŞL 361 Finansal Yönetim Bahar

MAT 103 Matematik I Güz/Bahar

MAT 104 Genel Matematik II Bahar/Yaz

OEG 101 Ortak Eğitime Giriş Güz/Bahar/Yaz

TÜR 101 Türk Dili I Güz

TÜR 102 Türk Dili II Bahar



Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar

 Çift anadal veya yandal başvurusu yapmak isteyen UGİ öğrencilerinin,
Bölüm Çift Anadal - Yandal ve Yatay Geçiş Komisyonu Başkanı
Prof. Dr. Burcu Fazlıoğlu ile iletişime geçmeleri gerekmektedir.

 UGİ programına düzensiz (irregular) şekilde başlama konusunda
kararsızlık yaşayan öğrencilerimizin mutlaka danışman öğretim
üyeleriyle görüşmeleri gerekmektedir.



2025-2026 Güz döneminin tüm öğrencilerimiz 
için başarılı geçmesini dileriz.

TOBB ETÜ ULUSLARARASI GİRİŞİMCİLİK BÖLÜMÜ


